四日市市告示第 ２ 号

 三重県知事による四日市都市計画公園事業に認可告示があったので、都市計画法（昭和

４３年法律第１００号）第６６条の規定に基づき、次のとおり公告する。

 平成２９年１月５日

四日市市長  森 智広

１．都市計画事業の種類及び名称

  四日市都市計画公園事業

  ９号 霞ヶ浦緑地

２．施行者の名称

  四日市市

３．事務所の所在地

  四日市市諏訪町１番５号

４．事業地の所在

  事業地を表示する図面に表示

（教育委員会国体推進課）